
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII сесія XXIII скликання

РІШЕННЯ
від 30 листопада 2000 року N 106/1083

Про впорядкування прийняття до комунальної власності
територіальної громади міста Києва відомчого житлового фонду

та інженерних мереж
Керуючись пунктом 51 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Київська міська рада вирішила:
1. Надати згоду на прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва та 

передачу до комунальної власності територіальних громад відповідних районів у місті Києві, у сферу 
управління інших органів об'єктів відомчого житлового фонду разом з вбудованими та прибудованими 
нежитловими приміщеннями, інженерних мереж (електро-, тепло-, газопостачання та водовідведення) та 
споруд на них (теплопункти, бойлерні, насосні станції, розподільчі пункти, газорозподільчі пункти, 
трансформаторні підстанції), об'єктів благоустрою, які розташовані на території міста Києва.

2. Доручити виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації), за 
погодженням з головою постійної комісії Київради з питань власності, вирішувати питання, пов'язані з 
прийняттям, передачею (в тому числі у повне господарське відання) об'єктів, зазначених у пункті 1 цього 
рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань власності.

 
Міський голова О. Омельченко 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва відомчого житлового фонду та інженерних мереж

